РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                                         СЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023г. № 37
д. Подлесные Новоселки

	О внесении изменений в постановление №  37 от 12.10.2020г. О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 37 от 12.10.2020г. О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области следующие изменения:
2.  Приложение Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области читать в новой редакции
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесно-Новосельского
сельского поселения                                                     С.Н.Родонежский
Приложение

к постановлению Администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения

                                                                 от 13.07.2023г. № 37
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области
	№№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Лица, ответственные за предоставление муниципальных услуг, Ф.И.О., должность

	1.
	Выдача разрешения на захоронение и под захоронение на кладбищах Подлесно-Новоселдьского сельского поселения
	Проскурнина Т.П.- инспектор администрации

	2.
	Правила присвоения , изменения и аннулирования адресов  Подлесно-Новосельского сельского поселения
	Проскурнина Т.П..- инспектор администрации

	3.
	По согласованию местоположения границ земельного участка в Подлесно-Новосельском сельском поселении
	Проскурнина Т.П. инспектор администрации

	4.
	Рассмотрение обращений граждан в администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения
	Проскурнина Т.П. инспектор администрации

	5.
	Выдача архивных документов, справок, копий муниципальных правовых актов администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения
	Проскурнина Т.П. инспектор администрации

	6.
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальных программ
	Проскурнина Т.П..- инспектор администрации

	7.
	Предоставление сведений об объектах муниципальной собственности
	Проскурнина Т.П..- инспектор администрации

	8.

	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности Подлесно-Новосельского сельского поселения

	Проскурнина Т.П..- инспектор администрации

	9.
	О внутреннем финансовом муниципальном контроле администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения
	Григорова О.И.- ведущий специалист администрации

	10.
	По даче письменный разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах

	Григорова О.И.- ведущий специалист администрации

	11.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Подлесно-Новосельского сельского поселения

	Проскурнина Т.П.-инспектор администрации